

Nr sprawy: FZ-1/5356/MKO/20

Katowice, 26.03. 2020 r.

Dotyczy: Wstępnego zapytania ofertowego w celu ustalenia wartości zamówienia dla planowanego postępowania przetargowego na dostawę notebooka A- 1 szt.

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści wstępnego zapytania ofertowego, na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej:

Pytanie 1:

W OPZ, punkt rozdzielczość Zamawiający wpisał : min. 1366x768 (FHD). Chciałbym zwrócić uwagę iż według naszej najlepszej wiedzy wpisana rozdzielczość 1366x768 jest standardem HD. Standard FHD to rozdzielczość : 1920x 1080. Bardzo proszę o potwierdzenie ze zamawiający wymaga notebooka o rozdzielczości FHD 1920x1080

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dopuszczalna minimalna rozdzielczość wynosi 1366 x 768 (HD). Zamawiający wykreśla z wymagań zapis (Full HD).

Pytanie 2:

W OPZ, punkt złącza zewnętrzne Zamawiający wymaga: min 3x USB3.x . Zwracamy się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wytrzymałe notebooki posiadające 2 porty USB2.0 oraz 2 porty USB3.1 z procesorem Intel I5 8 generacji o wyniku passmark 6 450 punktów, 8 GB RAM, podświetlaną klawiaturę oraz wbudowanym modemem LTE i GPS ?

Dużo wyższa od wymaganej wydajność procesora i 8 GB pamięci RAM będzie wspomagała działanie całego komputera również szybkość działania portów, a dodatkowe atrybuty takie jak podświetlana klawiatura i łączność LTE + GPS wpłynęły pozytywnie na wydajność pracy w trudnych warunkach lub w terenie.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie dopuszcza zmian związanych z wymaganą w opisie przedmiotu zamówienia minimalną ilością złączy USB 3.x.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający **nie przedłuża terminu składania ofert.**

ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA OFERT

*Z poważaniem,
Kierownik Działu Handlowego*


mgr Monika Wallenburg